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Do końca sierpnia można uczestniczyć w internetowym głosowaniu na najpopularniejszą inwestycję

dorocznego konkursu na najlepszą przestrzeń publiczną woj. śląskiego.

Coroczny, organizowany od czternastu lat otwarty konkurs wyróżnia wzorowe przestrzenie publiczne i

obiekty użyteczności publicznej. Ma być też okazją do dyskusji o stanie śląskiej urbanistyki i

architektury.

Jak podał urząd marszałkowski woj. śląskiego, w tym roku do konkursu wpłynęło 36 zgłoszeń z 27 gmin.

Wśród nich są rynki miejskie, place, skwery, deptaki, tereny rekreacyjne, obiekty usługowe, sportowe,

handlowe oraz gastronomiczne. Internetowe głosowanie potrwa od czwartku do końca sierpnia i wyłoni

inwestycję najpopularniejszą wśród internautów. Aby oddać głos, należy na stronie internetowej

www.slaskie.pl/npp wybrać trzy najlepsze propozycje i przyznać im odpowiednio: 3, 2 lub 1 punkt.

Potem trzeba jeszcze potwierdzić swój głos poprzez e-mail.

Internetowe głosowanie to tylko część konkursu - wyniki głosowania internautów nie mają wpływu na

werdykt jury, które przyznaje nagrody i wyróżnienia marszałka woj. śląskiego w czterech kategoriach:

przestrzeni publicznej, zrewitalizowanej przestrzeni publicznej, obiektu użyteczności publicznej i

zrewitalizowanego obiektu użyteczności publicznej.

W przeprowadzanym od 14 lat konkursie oceniane są inwestycje zrealizowane na terenie woj. śląskiego

do końca grudnia poprzedniego roku. Konkursowe propozycje mogą zgłaszać: projektanci, inwestorzy,

prezydenci miast, burmistrzowie, lub wójtowie, starostowie powiatów, stowarzyszenia oraz samorządy

zawodowe.

Obok urzędu marszałkowskiego woj. śląskiego imprezę współorganizują katowickie oddziały

Stowarzyszenia Architektów Polskich i Towarzystwa Urbanistów Polskich.

Wyniki głosowania internautów ogłaszane są zwykle na początku września. Uroczystość ogłoszenia

wyników konkursu odbywa się podczas organizowanych przez SARP Śląskich Dni Architektury.
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